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افقی:
1- میلاد با ســعادت جوان رشــید و خوش سیمای سرور 
آزادگان بر شیعیان و بخصوص جوانان مبارک باد- برادر در 
زبان کلاه مخملی ها 2- نام سرزمینی که به مدت پنج قرن 
مهدتمدن اسلامی ایران بود- نام قدیم کشور میانمار 3- این 
روزها رو به افزایش نهاده است- یکی از غذاهای سنتی- از 
کارگردان های معروف و قدیمی سینمای ایران که هنوز هم 
فعال است 4- فیلمی از زنده یاد رسول ملاقلی پور- هنرمند 
پیشکســوتی که نقش آفرینی های ماندگارش در ســینما 
و تلویزیون شایســتگی تجلیل دارد 5- نام یکی از پسران 
فریدون- از روســای ســازمان ملل در گذشــته- شهر زیر 
آب ایتالیــا 6- رد کردن و رانــدن- خلیفه خداوند بر روی 
زمین- عارف و شاعر بزرگ قرن پنجم که از بنیانگذاران شعر 
عرفانی است 7- پایتخت فلزی جهان- دریاچه ای در استان 
فارس- کشوری شیعه نشین در شبه جزیره عربستان 8- زنگ 
بزرگ کلیسا- استخوان کاسه سر- علامت جمع 9- درویش 
آن را غنیمت شمرده است- حلاج و پنبه زن- سخن صریح 
و بی پرده- ضمیر شــیطانی 10- سرخ رنگ حیات بخش- 
محبوب ترین فوتبالیســت دو دهه اخیر کشورمان- رسول 
گرامی اســلام)ص( :خداوند برکت علم را در گرو احترام به 
وی قرار داده اســت 11- از اقلیت های مذهبی ایران- زیر 
پامانده- میهمانی به مناســبت جشن های شادی بخش- از 
ویتامین های حیاتی برای بدن 12- هم سفر سوزن- بیماری 
نفس تنگی- ماه سوم از سال میلادی- نگهدارنده انسان در 
مقابل لغزش ها 13- تکیه کلام درویشان- شهری در کشور 
عراق- پایتخت اسبق کشور مراکش 14- یک ساعت آن برابر 
با ده ها ســال عبادت است- نازا- 15- خالی- شاهکار دانته 

شاعر مشهور ایتالیا- ساز چوپان.

عمودی: 
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آن نهفته است- روز جهانی آن را با آرزوی تحقق این 
شعار در سراسر ایران اسلامی به فال نیک می گیریم 
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شــهید آوینی- در سخن آن حلاوت دیگری است- 

گوســفندی که برای ذبح به مکه می برند 4- نشانه 
صفت تفضیلی- دل آزار کهنه- واحد پول کشور کره 
جنوبی- روایت کننده 5- روزی که در تاریخ فرهنگ 
سرخ تشیع نقشی ماندگار در دعوت به جهاد و شهادت 
دارد- از نام های رنگین کمان- مقدمه ای است برای 
رسیدن به حقیقت 6- خواب کودکانه- دو حرف اول 
کشوری که در ماه گذشته دو بار زلزله بیش از  هفت 
ریشتر را تجربه کرد- از حروف الفبای انگلیسی- یکی 
از چهار زن برگزیده عالم خلقت 7- رها کردن خود 
بر روی وســایل راحتی- فرشته مقربی که نفخ صور 
را می دمد- کمک و یاری 8- ضمیر اشــاره- سخن 
همراه با طعنه و تحقیــر- این یکی را بچه ها خیلی 
دوست دارند 9- راه  آسمانی که در گذشته کاروان ها 
در شب برای ادامه سفر از آن استفاده می کردند- نام 
آذری 10- مرغ پخته شده بر روی آتش- از باشگاه های 
ورزشی کشــور یونان- مجموعه تلویزیونی 11- تاج 
زیبایی- آداب و رسوم- از قبایل متخاصم در یثرب- 
از اعداد مفرد 12- درون نیســت- از ســاخته های 
مهدی فخیم زاده- جوانمرد 13- شــرح و تفســیر 
طولانی- الفبای موســیقی- مجازاتی برای قاتلان 
14- درس نخوانده و بیسواد- نام پسر خورشید در 
اوستا- دانشمندی که با بیش از هزار اختراع به پدر 
اختراعات معروف اســت 15- فرمانده شجاع لشکر 

علی ابن ابیطالب- ساز شکوه  گر.
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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 
)سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده 

ذیل به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

توجه:
1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.

2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال میگردد.

4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
فرم تقاضا
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از  به تأســی  انقلاب  معمار کبیــر 
آموزه های اســلامی، محیط بین الملل را 
به صورت دوقطبــی و برمبنای مواجهه 
ایدئولوژیــک دو جناح مســتکبرین و 
سیاست  و  می نگریســت  مستضعفین 
اصلی انقلاب را حول محور تقابل و منازعه 
آشتی ناپذیر با کانون های استکبار جهانی 
در شرق و غرب و گسست کامل از آنان 
تعریف می کــرد و می فرمود: »من بارها 
گفته ام و در این روز بزرگ می گویم تا قطع 
تمام وابســتگی ها به تمام ابرقدرت های 
شــرق و غرب، مبارزات آشتی ناپذیرانه 
ملت ما علیه مســتکبرین ادامه دارد.« 
)صحیفه نــور، جلد 11، ص 265، مورخه 

22 بهمن 1358(. 
در تاریــخ 22 بهمن 1358 امام)ره( 
تعهد همه جانبه  و عدم  رســماً جدایی 
نهضت را به ابرقدرت های مستکبر اعلام 
نمود و مسیر ســومی را ترسیم کرد که 
»صراط مستقیم لاشرقیه و لاغربیه« نام 
دارد. »این انقلاب اســلامی یک انقلاب 
عادی نیســت و متکی بــه هیچ یک از 
دو قطب شــرق و غرب نمی باشد. از این 
داشته  را  ویژگی های خاص خود  جهت، 
و دارد و بــا پیمودن صراط مســتقیمِ 
»لاشرقیه و لاغربیه« در مقابل هر دو قطب 
ایستاده است و از هیچ یک از قدرت های 
افسانه ای نهراسیده است که همین موجب 
پیروزی های معجزه آسایش گردید؛ گرچه 
موجــب توطئه هــا و آتش افروزی های 
فراوان علیه خودش هم شــد، لکن در 
هیچ مرحله ای عقبگرد نکرد.« )صحیفه 

* صادق سلیمی بنی پژوهشگر و نویسنده : معجزه کلام و اندیشه 
امام )ره( بود که ملت ایران طوری تربیت شدند که علی رغم سی و 

پنج سال رویایی با انواع و اقسام توطئه ها و نقشه های شوم استکبار 
حتی یک قدم هم از مواضع استقلال طلبانه خویش عقبگرد نکردند. 

این مسیر همچنان با ایستادن ملت ایران پشت سر مقام ولایت فقیه و 
رهبری ادامه دارد.

نور،جلــد 19، صفحه 5، مورخه 7خرداد 
)1363

امــام خمینــي)ره( خــود یکــي از این 
دشمن ســتیزان آگاه و بلنــدآوازه بــود که با 
تکیه بر روح ذلت ناپذیري و ستم ستیزي فریاد 
»هیهــات منا الذله« را که برگرفته از اســلام 
ناب محمدي)ص( بود ســردادند و این فریاد 
که از عمق ایمان او نشــأت مي گرفت لرزه بر 
پیکره بیگانگان و بیگانه پرستان افکند. از کلام 
و کلماتش کرامت مي بارید و مشــعل امید را 
در دل هاي ســرد و فرســوده برمي افروخت و 
همچون اکسیري ناب مس دل ها را مبدل به 
طلاي خالص مي ساخت. نهیبش صاعقه اي بود 
براي نوکران استکبار و حرکتي پر از جوشش. 
تــوکل و تقوایــش بارقه اي بــود براي جذب 
عدالت جویان و رسانیدن آنان به ساحل نجات.

شرق و غرب و دستیابي به حاکمیت و استقلال 
چیزي جز خودباوري نیست و این روحیه وقتي 
به وجود خواهد آمد که تحولي عظیم را در جان 
و درون خود به وجود آوریم. منظور ایشــان از 
استقلال در تمام جنبه ها و شئون بود. در عین 
حــال خودباختگي را مانعي در راه اســتقلال 
مي دیدند و خودباوري و خودکفایي را شــرط 

استقلال حتي استقلال فکري مي دانستند. 
نویسنده  صادق سلیمی بنی پژوهشــگر، 
و استاد دانشــگاه امام صادق)ع( در گفت و گو 
با گزارشــگر کیهان توضیح می دهد: »مکتب 
سیاسی انقلاب اسلامی بر پایه کرامت انسان 
بنیان نهاده شده است. روشن است وقتی انسان 
بخواهد حریت و آزادگی خود را حفظ کند، باید 
استقلال عملش را در همه عرصه ها به منصه 
ظهور بگذارد. پس ظلم را به هیچ وجه نپذیرفته 
و علیه آن موضع گیری می کند. چرا که اساسا 
پذیرش ظلم و سکوت در برابر ستم مستکبرین 
برهم زننده و نفی کننده اصل کرامت انســانی 
اســت. از ســوی دیگر با تولد انقلاب اسلامی 
در عرصه بین المللی اینطور منادی آزادی سر 
داده شد که هیچ دولتی نمی تواند خود را برتر 
دانسته، اراده خود را بر سایر ملت ها تسلط داده 

خود به هیچ وجه فاصلــه نگرفته و همچنان 
بر آنها تاکید و اصرار می ورزیم. باید هوشــیار 
باشیم که آمریکا تنها به دلیل خودبزرگ بینی 
و روحیــه اســتکباری که دارد، بــه قول ها و 
معامله های خود اساسا پایبند نیست. این هم 
چیزی نیست که یک شبه به درک آن رسیده 

اســتکبار داخلی مبارزه با استکبار جهانی به  
ویــژه آمریکا را مورد توجه ویژه قرار دادند. به 
طوری که در سال 1342 و در پی مبارزات بر 
علیه کاپیتولاسیون این جمله را بیان فرمودند: 
»آمریکا از انگلیس بدتــر، انگلیس از آمریکا 
بدتر، شــوروی از همه بدتر، همه از هم بدتر، 
همه از هم پلیدتر.« سیاست پایدار »نه شرقی 
نه غربی« را بنیان نهضت اسلامی دانسته در 
ادامه با حساســیت بیشتر روی آمریکا تمرکز 
کردند و فرمودند: »اما امروز سرو کار ما با این 
رئیس جمهور  آمریکاســت.  با  خبیث هاست، 
آمریکا بداند، بداند این معنا را که منفور ترین 
آدم دنیاست پیش ملت ما، امروز منفورترین 
افراد بشر است پیش ما.  آقا تمام گرفتاری ما 
از این آمریکا اســت تمام گرفتاری ما از این 
اسرائیل است اسرائیل هم از آمریکاست، این 
وکلا هم از آمریکا هســتند، اگر نیستند چرا 
نمی ایســتند در مقابل داد بزنند؟!« بنابراین 
رفتار هژمونیک و برتری طلبانه آمریکا همان 
موقع- ابتدای نهضت انقلاب اســلامی-کاملا 
مشهود و ملموس بوده و هنوز هم تداوم دارد. 
یکی از افتخارات ملت ایران این اســت که در 
پرونده سیاســی خود استکبارســتیزی را در 
عرصــه عمل به منصه ظهور گذاشــتند و در 
این حرکت به تاسی از اندیشه های امام راحل 
الگویی برای ملت های آزادیخواه جهان شدند. 
ایــن معجزه کلام و اندیشــه امام)ره( بود که 
ملت ایران طوری تربیت شــدند که علی رغم 
سی وپنج سال رویایی با انواع و اقسام توطئه ها 
و نقشه های شوم استکبار حتی یک قدم هم از 
مواضع استقلال طلبانه خویش عقبگرد نکردند. 
این مسیر همچنان با ایستادن ملت ایران پشت 

سر مقام ولایت فقیه و رهبری ادامه دارد.«
تکیه بر توانمندی های داخلی کلید حل 

مشکلات
سلیمی بنی پژوهشگر مسائل سیاسی روز 
ضمن بیان اینکه در مذاکرات اخیرمان با آمریکا 
رویکرد راهبردی مان نرمش قهرمانانه اســت، 
توضیح می دهد: »ما از اصول بنیادین و اصلی 

باشــیم، بلکه تجربیات تاریخی مان این نتایج 
تلــخ را پیش رویمان قرار داده اســت. زمانی 
می توان نتایج بدست آمده از مراوده با آمریکا 
را تغییر داد کــه رابطه بر پایه احترام متقابل 
ایجاد شــود. در رفتار آمریکا تغییر و تحولاتی 
شاهد باشــیم مبنی بر اینکه واقعیت انقلاب 
اســلامی  را در عمــل درک کرده و به آن پی 
برده اند. آنوقت است که می توانیم تغییر مسیر 
دهیم. اما متاســفانه تاکنون - درهمین مدت 
کم مذاکرات – شاهد این بودیم که آمریکایی ها 
در لباس سلطه گرایانه همیشگی خود به قول 
و قرارهایشــان پایبند نیستند. اما در پاسخ به 
انتقاد برخی که می پرسند: چرا اساسا باید قدم 
در راه مذاکره می گذاشتیم، می گوییم: اگر این 
مسیر-مذاکره- را هم امتحان نمی کردیم، شاید 
نســل های آتی گله می کردند که چنانچه راه 
مذاکره در پیش گرفته می شد، به حل خیلی 
از مسائل فی مابین ایران و آمریکا کمک می شد.

حال در عمل می بینیم که آمریکا همچنان بر 
خلف وعده های خود اصرار دارد.«  

وی در تکمیل صحبت هایش می گوید: »اگر 
رفتار دولت های آمریکایــی را از زمان جنگ 
جهانی دوم مطالعه کنیم در قبال ملت هایی که 
توانمندی هــای خود را انکار و کاملا به آمریکا 
متکی شــدند، درمی یابیم که چطور تاکنون 
استکبار مترصد فرصت های اینچنینی بوده که 

* سیامک باقری پژوهشگر وکارشناس علوم 
سیاسی: چنانچه کشوری بخواهد مستقل و 
خوداتکا باشد، باید توانمندی های جامعه اش 
را بالا ببرد. این مهم مستلزم این است که 

نفی قدرت سلطه جو داشته باشد و با اتکا به 
پتانسیل های داخلی و در سایه خود اتکایی 
قدرت های مادی و معنوی به دست آورد. در 
ثانی اگر ما خواهان تحقق حکومت عدل امام 
زمان )عج( هستیم، ابتدا باید استکبارستیزی 

را با جدیت دنبال کنیم.

به غارت کشورهای وابسته به خود مشغول شود. 
ما در مسیر استقلال طلبیمان راهی نداریم جز 
اینکه به توانمندی های داخلی  خودمان تکیه 
کنیم و راهبرد استراتژیکی اقتصاد مقاومتی را 
در پیش بگیریم. با وجود همه تحریم ها از مسیر 
استقلال طلبی هر روز بر توانمندی های خودی 
بیفزاییم و مسیر پیشرفت را در پیش گیریم.« 

فاصله از ساده زیستی، دور شدن از 
خدمتگزاری

اندیشه های استکبارستیزی در وهله اول 
مبتنی بر آموزه های دینی است. در دین اسلام 
مقابله با ظالم یک امــر واجب لحاظ گردیده 
اســت. نفی ســلطه هر قدرت بیرونی بر امور 
داخلی یک کشور به طور کلی نفی شده است. 
مبانی فکری امام راحل در حوزه استکبارستیزی 

نیز از همین منظر بررسی می شود.
سیامک باقری پژوهشگر و کارشناس علوم 
سیاســی توضیح می دهد: »عــلاوه بر نگاه به 
مقوله استکبارستیزی از منظر آموزه های دینی، 
حضرت امام )ره( یک نگاه تجربی و تاریخی هم 

آن پیر روشن ضمیر در هر شرایط مناسبي به 
روشنگري مي پرداخت و اهداف شوم دشمنان 

را برملا مي ساخت.
نه شرقی، نه غربی، جمهوری اسلامی

امام راحل همواره حکومت را براي مردم 
با مــردم و در خدمت مردم مي خواســتند و 
تاکید فراوان بر استقلال و خودباوري داشتند 
زیرا مهم ترین عامل موثر در جهت قطع ایادي 

و در امور داخلی شان دخالت کند.«
این کارشناس مسائل سیاسی ضمن بیان 
اینکــه امام)ره( با چنیــن دولت های مداخله 
جویانه ای به شــدت مخالفت کرده و ســتیز 
می کردند، می گوید: »درربع قرن پایانی قرن 
بیســتم سلســله تحولاتی منجر به پیروزی 
انقلاب اســلامی شد. امام )ره( از همان شروع 
نهضت انقلاب اســلامی علاوه بــر مبارزه با 

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1393/4/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- ترازنامه و حســاب سود و زیان منتهی به سال 1392 به تصویب 
رسید.

ـ آقایان حســن برادران به شماره ملی 0052929973 و علیرضا 
برادران به شماره ملی 10625822810 و علی گردمرد به شماره 
ملی 0062821202 بعنــوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند.

- آقای حسن مهربان رودپشتی به شــماره ملی 2738960146 
بسمت بازرس اصلی و خانم افسانه نوعپرور کاشانی به شماره ملی 
0040594701 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی 

انتخاب گردیدند.
- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت جنرال تولز سهامی خاص به شماره ثبت 11067 
و شناسه ملی 10100440977

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1393/8/5 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حســاب سود و زیان ســال مالی منتهی به 1393 به تصویب 

رسید.

اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو ســال به قــرار ذیل انتخاب گردیدند: 

آقــای همایون برکت طهرانی به شــماره ملــی 0040373355 و آقای 

حمید برکت طهرانی به شماره ملی 0040478734 و آقای کورس برکت 

طهرانی به شماره ملی 0038011743 

آقای حمید عرب زاده قهیازی به شــماره ملی 0042299713 به سمت 

بازرس اصلی و آقای عباس رسول پور قهرود به شماره ملی 1262544270 

به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.

روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار برای درج  آگهی های شرکت 

انتخاب گردید.

آگهی تغییرات شرکت برادران برکت سهامی خاص
 به شماره ثبت 5172 و شناسه ملی 10100266605

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

مجمع  صورتجلسه  اســتناد  به 
عمومی عادی بطــور فوق العاده 
مــورخ 1393/6/6 تصمیمــات 

ذیل اتخاذ شد:
- آقای محمد کیاشمشــکی با 

شماره ملی 0453205267
با  اسکندر رجب بلوکات  آقای   -

شماره ملی0453217151
- آقای موسی ساوه شمشکی با 

شماره ملی0453172717
- آقــای علــی شمشــکی بــا 

شماره ملی0453172881
با  بندعلــی  محمــد  آقــای   -

شماره ملی0059669101
- آقــای حســن شمشــکی با 

شماره ملی 0453248195
محمدحســین  آقــای   -
کیاشمشــکی بــا شــماره ملی 

0453218369
اصلــی  اعضــای  بعنــوان 

هیئت مدیره و
- آقای مهدی کیادربندسری با 

شماره ملی 0453212484
- آقــای فیض الــه بندعلــی با 
 0453109225 شــماره ملی 
اعضــای علی البدل  به عنــوان 
هیئت مدیره برای مدت دو سال 

تعیین شدند.

آگهی تغییرات شرکت 
تله سیژ پاپا 

سهامی خاص به 
شماره ثبت36621 

و شناسه  ملی 
10100820439

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العاده مورخ 
1393/9/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس تهران فلکه دوم 
تهرانپارس خیابان جشنواره خیابان شهید گودرزی خیابان 
طالقانی شــرقی پــلاک 13 طبقه اول واحد 2 کد پســتی 
1654874377 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساســنامه 

بشرح فوق اصلاح گردید.
عبــارت: انجام کلیه کارهای ســاختمانی و انبوه ســازی و 
راهســازی، تأسیســات و تجهیزات ســاختمانی و شهری، 
احداث ســازه های بتنی، فلزی، صنعتی، منابع و سازه های 
آبی، احــداث تونل و ابنیــه فنی راهها، احــداث کانالهای 
آبرســانی، فاضلاب و تأسیســات آبی، احداث تصفیه خانه 
و نصب تأسیســات مربوط، احداث ســدهای خاکی و بتنی 
و ســازه ها و تأسیســات مربوط به آن، احــداث فرودگاه و 
ســازه های مربوط، ساخت اسکله و سازه های دریایی، انجام 
کارهای تعمیراتی، بازسازی کلیه سازه ها و نوسازی بافتهای 
فرسوده، احداث ساختمانهای صنعتی، سوله سازی، ساخت 
و نصب قطعات پیش ساخته فلزی و بتنی، طراحی معماری 
و محاسبات سازه ای و تأسیســات، انجام پروژه های طرح و 
ساخت ایی پی سی، انجام پروژه های مقاوم سازی و بهسازی 
لرزه ای انواع ســازه های فلزی و بتنی و بنائی به روشــهای 
معمــول و نوین نظیر اف  آر پی، احداث خطوط انتقال نفت 
گاز آب فاضلاب، اخذ وام و تسهیلات ارزی و ریالی از بانکها 
و مؤسســات مالــی و اعتباری در صورت نیــاز پس از اخذ 
مجوزهای لازم بــه موضوع فعالیت شــرکت الحاق و ماده 

مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت برج بتون سیلان 
سهامی خاص به شماره ثبت 111715 

و شناسه ملی 10101554354

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به این مقوله دارند. چون کشورمان ایران سال ها 
تحت لوای اســتکبار بوده و از این بابت فراوان 
متضررشده و عقب ماندگی هایی را متحمل شده 
است. اگر کشوری بخواهد مستقل و خوداتکا 
باشد، باید توانمندی های جامعه اش را بالا ببرد. 
این مهم مســتلزم این اســت که نفی قدرت 
سلطه جو داشته باشد و با اتکا به پتانسل های 
داخلی و در سایه خوداتکایی قدرت های مادی 
و معنوی به دست آورد. در ثانی اگر ما خواهان 
تحقق حکومت عدل امام زمان)عج( هستیم، 
ابتدا باید استکبارســتیزی را با جدیت دنبال 
کنیم. باید دانست که پذیرش استکبار چیزی 

جزدور ماندن از زمان ظهور نیست.«
این کارشــناس مســائل سیاسی ضمن 
توصیف امام راحل به عنوان استکبارستیزترین 
رهبر جهان، مســتحکم کردن قدرت کشور از 
درون، اتکا به ظرفیت های درونی و اتکای جامعه 
و کشــور به خود را راهکارهای مسلم مقابله با 
سلطه گری و استکبار دانسته و می گوید: »اگر 
چه بر سر مسائل هسته ای به پای میز مذاکره 
رفته ایم، اما نباید تنها به آورده هایی که تصور 
می کنیم از مسیر مذاکره حاصل می شوند اکتفا 
کرده و دلخوش بمانیم. باید سعی کنیم با تکیه 
به ظرفیت های درونی بر قدرت خود بیفزاییم. 
ضمــن اینکه بایــد مبنا  و غایــت مذاکرات، 

عزتمندی و اقتدار قرار گیرد.«
امــا یکی دیگر از نقاط برجســته  مکتب 
خمینی)ره( ساده زیســتی ایشان بود که برای 
همه ملت ها در همه دوران ها الگو قرار گرفته 

است.   
باقری توضیح می دهد: »حضرت امام)ره( 
همــواره توصیــه می کردند کــه دولتمردان 
و کارگــزاران ساده زیســت باشــند. هر چه 
ساده زیستی در سبک زندگی مسئولین پررنگتر 
باشــد، زبان و کلام ایشان نیز به همان میزان 
نافذتر ومقتدرتر خواهد بود. هر چه زرق و برق  
و تجمل گرایــی در دل کارگزاران بیشــتر جا 
خوش کند، به همان میزان باید انتظار زر و زور، 
ظلم و جور را در جامعه داشته باشیم. در دیدگاه 
امام )ره( برخلاف دیدگاه های اشخاص معروف 
جهان که مصرف را سرلوحه سیاست هایشان 
قرار داده اند، ساده زیســتی و قناعت را ستوده، 
می فرمایند: »ساده زیســتی هر کشوری را از 
آفت به دور و در مسیر پیشرفت هدایت خواهد 
کرد.« بنابراین ساده زیستی برای دولتمردان و 
کارگزاران از نگاه امام )ره( از اهم واجبات است. 
این ساده زیســتی مسئولان است که ایشان را 
تبدیل به خدمتگزار می کند. چنانچه مسئولان 
از ساده زیســتی فاصله بگیرند، بدون شک از 
خدمتگزاری دور خواهند ماند. ساده زیســتی 
در سبک زندگی مسئولان سه نتیجه کلی به 
همراه دارد: »خدمتگزاری، مردم سالاری دینی 

و اقتدار ملی و دینی کشور.«   


